

ZM AGUIRRES
RFC ZAG221014JH6

Régimen fiscal 601 - General de Ley Personas Morales

Número de certificado 00001000000516698133

CFDI de Ingreso

Serie

Folio

Lugar de emisión
39390

Fecha y hora de emisión
12 May. 2023 - 22:14:31

Información del cliente

H CONGRESO DEL ESTADO LIBRE Y SOBERANO DE GUERRERO

RFC HCE961218TC9

Régimen Fiscal 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos

Domicilio fiscal
39074

Uso del CFDI

G03 - Gastos en general

Exportación

01 - No aplica

Código	Clave unidad	Descripción				Valor unitario	Cantidad	Importe	Descuento	
	XPB Paquete	CARTON NACIONALL PARA ENCUADERNAR 1.5 MM CARTA 21.5X28 CM Código SAT: 14121503 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	189.00	51.00	\$ 9,639.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,639.00 Importe: \$ 1,542.24						
	XPB Paquete	12 PZAS DE LAPIZ ADHESIVO PRITT Código SAT: 31201610 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	197.00	44.00	\$ 8,668.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 8,668.00 Importe: \$ 1,386.88						
	XPB Paquete	PEGAMENTO LIQUIDO PRITT 3 PZAS Código SAT: 31201610 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	199.00	22.00	\$ 4,378.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 4,378.00 Importe: \$ 700.48						
	MTR Metro	IMAN FLEXIBLE CON ADHESIVO EN ROLLO 10 M MAGNETICO Código SAT: 31381400 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	228.00	30.00	\$ 6,840.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 6,840.00 Importe: \$ 1,094.40						
	XPB Paquete	PAPEL CARBON PARA LAPIZ TAMAÑO CARTA AZUL Código SAT: 14121810 Objeto Impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto				\$	230.00	42.00	\$ 9,660.00	\$ 0.00
Traslado	Impuesto: IVA	Tipo factor: Tasa	Tasa o cuota: 0.16	Base: \$ 9,660.00 Importe: \$ 1,545.60						

Subtotal \$ 39,185.00

IVA Traslado (16%) \$ 6,269.60

IMPORTE CON LETRA: CUARENTA Y CINCO MIL CUATROCIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS CON SESENTA CENTAVOS

Total MXN 45,454.60

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibición

Forma de pago

03 - Transferencia electrónica de fondos



Folio fiscal

0118D1AB-07D4-4893-8B51-A3515C37E656

RFC proveedor de certificación

SAT970701NN3

Cadena original del timbre

||1|1|0118D1AB-07D4-4893-8B51-A3515C37E656|2023-05-12T22:14:49|SAT970701NN3|YJCMRScsmdsZGih28O
0vdKvUOfvZMUSIOOJukpdsDHGa1TY1Q+BY8bUI5iu7XjgTUzhBs/nfRbigUQIEoS4i8S
o0NBRkuHZtaxvSae1ZFIZRkNBkpm9dQD5pCuEzskH3
Bkpm9dQD5pCuEzskH3pkjzj+7paugR8wnD2brVu3Rv1E/YoLBmg/N1iAse3Oaj9Di6oumTAXdsE8q37+p8bQu1Fbo
4/maKTZKCW8nZISHcaVq5OgDVkardoz+RbW4nvxFnpZHvzUt+oilkuXfgzCRQC/5VyXVLayEGutLhBIRFBLatEcpidr8zjE
eBm28Emhm5YQNXCs8FQNGV5wuAZIIMZM4Xh5wjoiw==|00001000000504465028||

Número de certificado SAT

00001000000504465028

Sello digital del SAT

Ccnt/QgYECdlOvm13nV1SDMt7fDljbqcd3Ti0B0+UwAtN
r+2kZrm3Rmza66KrTN3XAsL1N/zKvgsfDmml5idVQZO
4xKca78X/B5qHtwUqwF2jIl2cmGYNxdRvp9rhNj4viZ7G
oT8Twwoh/MFqGd1TjmXYNPY78e/H0E/rxbQRFHhBEP
Wf9ZLrZDzj10x9/8DLTxyya2IKcsIGdD2/LY+9g/LI58N
Ebn5z7rFLxpoMQvtajW/9V9x4OH52KZTElev5N0O7V5
6rVlels1nT1TeuPh5IU06rck378s9CtFwxYM1pdxZ1q8j
o5qVP66LgaB8qWfKyDvyCudvYKlg==

Fecha y hora de certificación

12 May. 2023 - 22:14:49

Sello digital del CFDI

YJCMRScsmdsZGih28OvdKvUOfvZMUSIOOJukpdsD
HGat1TY1Q+BY8bUI5iu7XjgTUzhBs/nfRbigUQIEoS4i8S
o0NBRkuHZtaxvSae1ZFIZRkNBkpm9dQD5pCuEzskH3
pkjzj+7paugR8wnD2brVu3Rv1E/YoLBmg/N1iAse3Oaj
9Di6oumTAXdsE8q37+p8bQu1Fbo4/maKTZKCW8nZIS
HcaVq5OgDVkardoz+RbW4nvxFnpZHvzUt+oilkuXfgzC
RQC/5VyXVLayEGutLhBIRFBLatEcpidr8zjEeBm28Emhm
5YQNXCs8FQNGV5wuAZIIMZM4Xh5wjoiw==